

Kamień Pomorski, dnia 15.06.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Kamień Pomorski
ul. Stary Rynek 1
72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Rozbudowy oświetlenia ulicznego w gminie Kamień Pomorski. PIGK.271.13.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 14.06.2023 r.

Pytanie Nr 1

Fundamenty dobiera się nie do wysokości słupów ale głównie do warunków gruntowych i wiatrowych. Prosimy o uszczegółowienie odpowiedzi przez projektanta.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wykonano badań geologicznych. Należy przyjąć grunt jako średnio spoisty. Obiekt będzie znajdował się w II strefie wiatrowej.

Pytanie Nr 2

Ad. 4 - to nie jest odpowiedź - podano ponownie parametry dowolnych opraw, a nie wskazano typu, wyglądu, estetyki opraw. Prosimy o potwierdzenie, że dowolna oprawa spełniająca podane warunki będzie przyjęta do realizacji przez Zamawiającego.

Odpowiedź.

W załączeniu karty katalogowe projektowanych opraw LED.

Pytanie Nr 3

Ad. 6 - prosimy o wyjaśnienie wątpliwości jak w pkt 4.

Odpowiedź.

W załączeniu karty katalogowe projektowanych opraw LED.

- 2 Pozostałe postanowienia PIGK.271.13.2023 nie ulegają zmianie.
- 3 Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

Z up. Burmistrza
Leszek Wojciech Szepliński
Zastępca Burmistrza